,An44/.2
ELVINO NO

Ver'eador

ERuIC.3 	PR.CriCCOLC 	PRIXilt) 06-SET-2518 'Á3:45 .010994 2/2

U-bi,cia 	 g94-0

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1,  São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroquegcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N°624/2018

São Roque, 4 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de tomar providências em relação a reforma da

Ponte realizada na Divisa com Ibiúna, na Rua Capitulina, Bairro do* Pavão.

Ocorre que a referida ponte desabou 'quando um

caminhão passou pelo local, causando um sério transtorno para quem precisa

trafegar naquela via. Diarite desse problema, o local necessita de reforma

urgente, uma vez que serve de passagem por muitos moradores. (fotos

anexas).

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito Da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 04/09/2018,- 09:01 4485/2018

`'

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7